
Šárka K. (Anmonsar) ID 193896 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,
 děkuji, že jste zavítali do mého albíčka a věřím, že zde naleznete, to co právě hledáte.

 Zboží, které zde vidíte, jsou věci a oblečení po mých dětech, tudíž nošené a používané. Každý kus se snažím co nejpřesněji
popsat a pokud je nějaká viditelná vada, na toto upozorním.
 Na Vaše přání, Vám zbožíčko přeměřím, znovu nafotím a popíšu tak, aby jste byli co nejlépe informováni.

 Pokud se domluvíme na prodeji, zašlu Vám číslo účtu a po připsání částky Vám zboží odešlu nejpozději do 3 dnů na Vámi
uvedenou adresu doporučeně Českou poštou a emailem zašlu vzkaz o odeslání. Pokud by nastal nějaký problém (zboží
nedorazilo, balík byl poničený, rozbalený apod) prosím Vás o informaci, abych mohla toto reklamovat u České pošty.

 Pokud by jste měli zájem o zbožíčko, můžeme se také domluvit o pozdější platbě a já Vám zbožíčko zarezervuji ale toto vše
záleží jen na naší domluvě.

 Zboží je samozřejmě čisté, vyprané a při odesílání řádně zabalené.

 Poštovné dle tarifu České pošty
 Balné si neúčtuji

 Přeji příjemné chvilky při prohlížení
 Šárka Lebedová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

